2025年11月18日

各位

会 社 名  ハンワホームズ株式会社

（コード番号   275A  名証ネクスト）

代表者名  代表取締役社長    鶴厚志

問合せ先  執行役員経営管理部部長 眞國慶多

T E L  072-485-0102

U R L  https://www.hanwa-ex.com

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入れを行うことを決議しましたので、

お知らせいたします。

１．資金の借入れの概要

借 入 先 ： 株式会社紀陽銀行

借 入 金 額 ： 200百万円

借 入 実 行 予 定 日 ： 2025年11月18日

最 終 返 済 期 日 ： 2030年10月31日

支 払 金 利 ： 基準金利（全銀協日本円 TIBOR１ヶ月）＋0.600％（注）

借 入 期 間 ： ５年

担保提供資産の有無 ： 無

２．資金の借入れの目的

長期の借入れにより調達する資金については、今後法人案件の積極受注に注力できるよう、運転資

金の拡充を図る目的であります。

３．今後の見通し

  本件による2026年２月期の業績に与える影響は軽微ではありますが、今後、公表すべき事実が発

生した場合には、速やかに発表いたします。

（注）利払期日に支払う利息の計算期間に適用する基準金利は、各利払期日の直前の利払期日の2営業日前に一般社団

法人全銀協TIBOR 運営機関が公表する全銀協1ヶ月日本円TIBORとなります。ただし、計算期間が1ヶ月に満たな

い場合は、契約書に定められた方法に基づき算定される当該期間に対応する基準金利となります。

今後当該変動金利借入れに関する金利決定のお知らせはいたしません。基準金利である全銀協日本円TIBORの変

動については、一般社団法人全銀協TIBOR運営機関のホームページ（http://www.jbatibor.or.jp/）でご確認くだ

さい。